

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2024\_205  
Stavba: Rozhľadňa

JKSO:  
Miesto: Bánovce nad Bebravou

KS:  
Dátum: 19.02.2025

Objednávateľ: Mesto Bánovce nad Bebravou, Nám. L. Štúra 1/1, Bánovce nad Bebravou

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ: Artimus, s.r.o.

IČO: 44004761  
IČ DPH: SK2022564874

Projektant: Ing. arch. Michal Pasiar PhD.

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ: Ing. arch. Peter Kručay

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

|              |           |
|--------------|-----------|
| Cena bez DPH | 64 703,00 |
|--------------|-----------|

|     |             |             |            |
|-----|-------------|-------------|------------|
| DPH | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
|     | 23.00%      | 64 703,00   | 14 881,69  |

|            |   |     |           |
|------------|---|-----|-----------|
| Cena s DPH | v | EUR | 79 584,69 |
|------------|---|-----|-----------|

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Spracovateľ |
|------------|-------------|

|                 |          |                 |          |
|-----------------|----------|-----------------|----------|
| Dátum a podpis: | Pečiatka | Dátum a podpis: | Pečiatka |
|-----------------|----------|-----------------|----------|

|              |                 |
|--------------|-----------------|
| Objednávateľ | Zhotoviteľ      |
|              | Artimus, s.r.o. |

|                 |          |                 |           |          |
|-----------------|----------|-----------------|-----------|----------|
| Dátum a podpis: | Pečiatka | Dátum a podpis: | 19.2.2025 | Pečiatka |
|-----------------|----------|-----------------|-----------|----------|

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

|               |                                                                     |              |                               |
|---------------|---------------------------------------------------------------------|--------------|-------------------------------|
| Kód           | 2024 205                                                            |              |                               |
| Stavba:       | Rozhl'adňa                                                          |              |                               |
| Miesto:       | Bánovce nad Bebravou                                                | Dátum:       | 19.02.2025                    |
| Objednávateľ: | Mesto Bánovce nad Bebravou, Nám. L. Štúra 1/1, Bánovce nad Bebravou | Projektant:  | Ing. arch. Michal Pasiar PhD. |
| Zhotoviteľ:   | Artimus, s.r.o.                                                     | Spracovateľ: | Ing. arch. Peter Kručay       |

| Kód                 | Popis        | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|---------------------|--------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtov |              | 64 703,00          | 79 584,69        |
| 01                  | Architektúra | 61 815,04          | 76 032,50        |
| 02                  | Bleskozvod   | 2 887,96           | 3 552,19         |

Stavba:  
Rozhladňa  
Objekt:  
**01 - Architektúra**

KS  
Datum: 19.02.2025

ICO  
ICO DPH

ICO 44004761  
ICO DPH SK2022564874

ICO  
ICO DPH

ICO  
ICO DPH

|            |             |
|------------|-------------|
| Projektant | Spracovateľ |
|------------|-------------|

|              |            |
|--------------|------------|
| Objednávateľ | Zhotoviteľ |
|--------------|------------|

|                 |          |                 |           |          |
|-----------------|----------|-----------------|-----------|----------|
| Dátum a podpis: | Pečiatka | Dátum a podpis: | 19.2.2025 | Pečiatka |
|-----------------|----------|-----------------|-----------|----------|

# ROZPOČET

Stavba:

Rozhľadňa

Objekt:

01 - Architektúra

Miesto:

Bánovce nad Bebravou

Datum:

19.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Bánovce nad Bebravou, Nám. L. Štúra 1/1, Bánovce nad Bebravou

Projektant:

Ing. arch. Michal Pasiar PhD.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. arch. Peter Kručay

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

61 815,04

D HSV

Práce a dodávky HSV

15 001,85

D 1

Zemné práce

2 216,60

|    |   |             |                                                                                                                       |    |        |        |          |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 1  | K | 121101101.S | Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 30 m3                     | m3 | 22,651 | 2,02   | 45,76    |
| 2  | K | 131201101.S | Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3                                                                         | m3 | 22,520 | 13,42  | 302,22   |
| 3  | K | 131201109.S | Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3                                                   | m3 | 22,520 | 1,01   | 22,75    |
| 4  | K | 131211101.S | Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím                                                                 | m3 | 0,239  | 65,60  | 15,68    |
| 5  | K | 131211119.S | Priplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3                                                   | m3 | 0,239  | 13,13  | 3,14     |
| 6  | K | 162501112.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m             | m3 | 22,520 | 6,05   | 136,25   |
| 7  | K | 162501113.S | Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene zah ďalších 12 k m | m3 | 22,520 | 7,68   | 172,95   |
| 8  | K | 167101101.S | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3                                                             | m3 | 22,520 | 8,80   | 198,18   |
| 9  | K | 171209002.S | Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné                                                               | t  | 40,536 | 26,10  | 1 057,99 |
| 10 | K | 184102115.S | Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm                                | ks | 1,000  | 20,68  | 20,68    |
| 11 | M | 1_01        | Lipa malolistá/Tilia cordata - obvod kmeňa 14 cm, v bale                                                              | ks | 1,000  | 241,00 | 241,00   |

D 2

Zakladanie

3 403,86

|    |   |                |                                                                                         |    |        |          |          |
|----|---|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|----------|
| 12 | K | 271533001.Smod | Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.0-32 mm     | m3 | 6,250  | 55,00    | 343,75   |
| 13 | K | 275313611.S    | Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20                                           | m3 | 16,873 | 129,63   | 2 187,25 |
| 14 | K | 275351217.S    | Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné                                 | m2 | 17,920 | 23,79    | 426,32   |
| 15 | K | 275351218.S    | Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné                                | m2 | 17,920 | 8,00     | 143,36   |
| 16 | K | 275361821.S    | Výstuž základových pätiiek z ocele B500 (10505)                                         | t  | 0,112  | 1 400,00 | 156,80   |
| 17 | K | 275362021.S    | Výstuž základových pätiiek zo zvár. sietí KARI                                          | t  | 0,095  | 1 400,00 | 133,00   |
| 18 | K | 289971211.S    | Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m | m2 | 7,360  | 0,90     | 6,62     |
| 19 | M | 693110004500.S | Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2                                            | m2 | 7,507  | 0,90     | 6,76     |

D 5

Komunikácie

6 107,13

|    |   |                |                                                                                                                                         |    |        |       |          |
|----|---|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 20 | K | 564271111.S    | Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm                                       | m2 | 25,000 | 9,47  | 236,75   |
| 21 | K | 596811320.S    | Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,25 m2 plochy do 50 m2                                         | m2 | 25,000 | 35,00 | 875,00   |
| 22 | M | 5_01           | Betónová dlažba - imitácia dreva, dxš=67,5x22,5 cm, hr. 5 cm                                                                            | m2 | 26,250 | 82,00 | 2 152,50 |
| 23 | K | 596911142.S    | Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm | m2 | 55,390 | 35,00 | 1 938,65 |
| 24 | M | 592460009600.S | Dlažba betónová, rozmer 200x200x60 mm, prírodná                                                                                         | m2 | 59,100 | 15,30 | 904,23   |

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 686,40

|    |   |             |                                                                                                                  |   |        |      |        |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|--------|
| 25 | K | 916561211.S | Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou | m | 20,000 | 7,19 | 143,80 |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|--------|

| PČ    | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                                      | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 26    | M   | 5_01           | Betónová dlažba - imitácia dreva, dxš=67,5x22,5 cm, hr. 5 cm                                                                                               | m2  | 5,000    | 82,00        | 410,00            |
| 27    | K   | 941955001.S    | Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m                                                                                       | m2  | 170,000  | 4,10         | 697,00            |
| 28    | K   | 952901111.S1   | Výčistenie stavby po realizácii                                                                                                                            | m2  | 72,000   | 6,05         | 435,60            |
| D 99  |     |                | Presun hmôt HSV                                                                                                                                            |     |          |              | 1 587,86          |
| 29    | K   | 998011001.S    | Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m                                                               | t   | 105,857  | 15,00        | 1 587,86          |
| D PSV |     |                | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                        |     |          |              | 46 813,19         |
| D 712 |     |                | Izolácie striech, povlakové krytiny                                                                                                                        |     |          |              | 589,58            |
| 30    | K   | 712431101.S    | Zhotovenie povlak. krytiny striech šikmých do 30° pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny                                                                   | m2  | 69,500   | 3,20         | 222,40            |
| 31    | M   | 628110000500.S | Pás asfaltový                                                                                                                                              | m2  | 79,925   | 4,50         | 359,66            |
| 32    | K   | 998712203.S    | Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m                                                                               | %   | 6,835    | 1,10         | 7,52              |
| D 762 |     |                | Konštrukcie tesárske                                                                                                                                       |     |          |              | 21 356,97         |
| 33    | K   | 762112120.S    | Montáž konštr.stien a priečok z reziva                                                                                                                     | m   | 322,894  | 15,20        | 4 907,99          |
| 34    | M   | 605120002900.S | Hranoly z reziva vrátane vrchného náteru a náteru proti hmyzu a hnilove                                                                                    | m3  | 9,224    | 650,00       | 5 995,60          |
| 35    | K   | 76211213R      | Kotvenie hlavných stĺpov na ocelovú platnu 600x600x15 mm pomocou chemických kotiev priemeru 20 mm do patky vrátane navarenia 2xU220 dl. 700 mm             | kpl | 1,000    | 1 810,00     | 1 810,00          |
| 36    | K   | 762131124.S    | Montáž debnenia podláh z hrubých dosiek hr. do 32 mm na zraz                                                                                               | m2  | 30,700   | 24,92        | 765,04            |
| 37    | M   | 605110000100.S | Dosky a fošne z mäkkého reziva vrátane vrchného náteru a náteru proti hmyzu a hnilove                                                                      | m3  | 0,845    | 320,00       | 270,40            |
| 38    | K   | 762332120.S    | Montáž viazaných konštrukcií krovov                                                                                                                        | m   | 152,346  | 9,85         | 1 500,61          |
| 39    | M   | 605120002900.S | Hranoly z reziva vrátane vrchného náteru a náteru proti hmyzu a hnilove                                                                                    | m3  | 2,354    | 650,00       | 1 530,10          |
| 40    | K   | 762341032.S    | Montáž debnenia štítových hrán z tatranského profilu pre všetky druhy striech                                                                              | m2  | 80,900   | 23,89        | 1 932,70          |
| 41    | M   | 611920006800.S | Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 19 mm, šírka 110 mm, červený smrek, II. trieda vrátane náteru                                                      | m2  | 93,035   | 12,40        | 1 153,63          |
| 42    | K   | 762395000.S    | Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty | m3  | 12,423   | 7,15         | 88,82             |
| 43    | K   | 762421306.S    | Plné doskové debnenie hr. 25 mm                                                                                                                            | m2  | 69,500   | 15,00        | 1 042,50          |
| 44    | K   | 998762203.S    | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m                                                                                       | %   | 171,228  | 2,10         | 359,58            |
| D 764 |     |                | Konštrukcie klampiarske                                                                                                                                    |     |          |              | 3 548,70          |
| 45    | K   | 764171102.S    | Krytina škridloplech pozink farebný veľkoformátová, sklon strechy nad 30° do 45°, vrátane doplnkov                                                         | m2  | 69,500   | 19,50        | 1 355,25          |
| 46    | K   | 764348r        | Dodávka a montáž sneholamu                                                                                                                                 | m   | 31,500   | 6,00         | 189,00            |
| 47    | K   | 764352223.S    | Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 240 mm                                                                                       | m   | 31,330   | 26,80        | 839,64            |
| 48    | K   | 764454253.S    | Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 100 mm                                                                                             | m   | 23,730   | 26,50        | 628,85            |
| 49    | K   | 764900003.S    | Kontaktná paropriepustná fólia pod strešnú krytinu, plošná hmotnosť 100 g/m2                                                                               | m2  | 69,500   | 4,50         | 312,75            |
| 50    | K   | 764900R        | D+M ochranných sietí proti vtákom                                                                                                                          | kpl | 1,000    | 160,49       | 160,49            |
| 51    | K   | 998764203.S    | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m                                                                                   | %   | 52,269   | 1,20         | 62,72             |
| D 767 |     |                | Konštrukcie doplnkové kovové                                                                                                                               |     |          |              | 7 439,51          |
| 52    | K   | 76716310R1     | Dodávka a montáž dreveného zábradlia s povrchovou úpravou                                                                                                  | m   | 50,900   | 72,61        | 3 695,85          |
| 53    | K   | 7671631R       | Dodávka a montáž schodiska                                                                                                                                 | ks  | 4,000    | 920,70       | 3 682,80          |
| 54    | K   | 998767203.S    | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m                                                                     | %   | 63,396   | 0,96         | 60,86             |
| D 769 |     |                | Ostatné doplnkové konštrukcie                                                                                                                              |     |          |              | 13 878,43         |
| 55    | K   | 10             | Informačná tabuľa s popisom                                                                                                                                | ks  | 1,000    | 680,00       | 680,00            |
| 56    | K   | 9              | Mosadzna tabuľa so svetovými stranami osadenú na vrchom poschodí do podlahy                                                                                | ks  | 1,000    | 320,00       | 320,00            |
| 57    | K   | 9_01           | Osadenie prefabrikovanej železobetónovej konštrukcie kaplnky                                                                                               | kpl | 1,000    | 1 000,00     | 1 000,00          |

| PČ | Typ | Kód  | Popis                                                                                                                                                                                                | MJ         | Množstvo      | J.cena [EUR]    | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------------|-----------------|-------------------|
| 58 | M   | 9_01 | <i>Dodávka prefabrikovanej konštrukcie kaplnky, vxšxh=2,1x1,7x2,5, betónový skelet s vonk. povrchovou úpravou (fasáda) a vnútorným náterom, strecha s drevenou konštrukciou a plechovou krytinou</i> | <i>kpl</i> | <i>1,000</i>  | <i>4 250,00</i> | <i>4 250,00</i>   |
| 59 | K   | 9_02 | Osadenie a montáž prefabrikovaného betónového ohniska so štruktúrou dreva                                                                                                                            | ks         | 1,000         | 28,71           | 28,71             |
| 60 | M   | 9_02 | <i>Dodávka prefabrikovaného ohniska so štruktúrou dreva, šxdxv= 74x74x20 cm</i>                                                                                                                      | <i>ks</i>  | <i>1,000</i>  | <i>200,90</i>   | <i>200,90</i>     |
| 61 | K   | 9_03 | Osadenie a montáž prefabrikovaného betónového sedáku                                                                                                                                                 | ks         | 10,000        | 13,96           | 139,60            |
| 62 | M   | 9_03 | <i>Prefabrikovaný betónový sedák so štruktúrou dreva, D=40 cm, v=50 cm</i>                                                                                                                           | <i>ks</i>  | <i>10,000</i> | <i>107,00</i>   | <i>1 070,00</i>   |
| 63 | K   | 9_04 | Osadenie a montáž prefabrikovaného odpadkového koša                                                                                                                                                  | ks         | 2,000         | 54,16           | 108,32            |
| 64 | M   | 9_04 | <i>Prefabrikovaný betónový odpadkový kôš so štruktúrou dreva, vložka z pozinkovaného plechu, šxdxv=50x50x80 cm</i>                                                                                   | <i>ks</i>  | <i>2,000</i>  | <i>412,60</i>   | <i>825,20</i>     |
| 65 | K   | 9_05 | Osadenie a montáž dreveného kríža                                                                                                                                                                    | ks         | 1,000         | 45,68           | 45,68             |
| 66 | M   | 9_05 | <i>Drevený kríž dubový</i>                                                                                                                                                                           | <i>ks</i>  | <i>1,000</i>  | <i>250,00</i>   | <i>250,00</i>     |
| 67 | K   | 9_06 | Osadenie a montáž betónovej sochy na podstavci                                                                                                                                                       | ks         | 1,000         | 195,75          | 195,75            |
| 68 | M   | 9_06 | <i>Betónová socha Sedembolestnej Panny Márie Matky Božej na podstavci</i>                                                                                                                            | <i>ks</i>  | <i>1,000</i>  | <i>700,00</i>   | <i>700,00</i>     |
| 69 | K   | 9_07 | Osadenie a montáž betónovej zásteny s textom                                                                                                                                                         | ks         | 1,000         | 356,27          | 356,27            |
| 70 | M   | 9_07 | <i>Betónová zástena s textom</i>                                                                                                                                                                     | <i>ks</i>  | <i>1,000</i>  | <i>1 500,00</i> | <i>1 500,00</i>   |
| 71 | K   | 9_08 | Osadenie a montáž antikorového svietnika                                                                                                                                                             | ks         | 1,000         | 10,44           | 10,44             |
| 72 | M   | 9_08 | <i>Antikorový svietnik D=11 cm, v=22,5 cm</i>                                                                                                                                                        | <i>ks</i>  | <i>1,000</i>  | <i>76,56</i>    | <i>76,56</i>      |
| 73 | K   | 9_09 | Osadenie a montáž antikorovej vázy                                                                                                                                                                   | ks         | 1,000         | 10,44           | 10,44             |
| 74 | M   | 9_09 | <i>Antikorová váza D=11 cm, v=20,5 cm</i>                                                                                                                                                            | <i>ks</i>  | <i>1,000</i>  | <i>76,56</i>    | <i>76,56</i>      |
| 75 | K   | 9_10 | Osadenie a montáž piknikového stola                                                                                                                                                                  | ks         | 3,000         | 80,00           | 240,00            |
| 76 | M   | 9_10 | <i>Piknikový stôl šxdxv=180x200x75 cm, jaseň, s dvojnásobným náterom proti škodcom a hubám a s povrchovou úpravou</i>                                                                                | <i>ks</i>  | <i>3,000</i>  | <i>598,00</i>   | <i>1 794,00</i>   |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Rozhladňa  
Objekt:  
02 - Bleskozvod

JKSO:  
Miesto: Bánovce nad Bebravou  
Objednávateľ: Mesto Bánovce nad Bebravou, Nám. L. Štúra 1/1, Bánovce nad Bebravou  
Zhotoviteľ: Artimus, s.r.o.  
Projektant: Ing. arch. Michal Pasiar PhD.  
Spracovateľ: Ing. arch. Michal Pasiar PhD.  
Poznámka:

KS:  
Dátum: 19.02.2025  
IČO:  
IČ DPH:  
IČO: 44004761  
IČ DPH: SK2022564874  
IČO:  
IČ DPH:  
IČO:  
IČ DPH:

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH |             | 2 887,96    |            |
| DPH          | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|              | 2 887,96    | 23,00%      | 664,23     |
| Cena s DPH   |             | v EUR       | 3 552,19   |

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ  
Artimus, s.r.o.

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:19.2.2025Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Rozhladna

Objekt:

02 - Bleskozvod

Miesto:

Bánovce nad Bebravou

Dátum:

19.02.2025

Objednávateľ:

Mesto Bánovce nad Bebravou, Nám. Ľ. Štúra 1/1, Bánovce nad Bebravou

Projektant:

Ing. arch. Michal Pasiar PhD.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Ing. arch. Peter Kručay

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

2 887,96

D HSV Práce a dodávky HSV 250,00

D 1 Zemné práce 250,00

|   |   |          |             |     |       |        |        |
|---|---|----------|-------------|-----|-------|--------|--------|
| 1 | K | 1302010R | Zemné práce | kpl | 1,000 | 250,00 | 250,00 |
|---|---|----------|-------------|-----|-------|--------|--------|

D M Práce a dodávky M 2 067,96

D 21-M Elektromontáže 2 067,96

|    |   |                     |                                                                       |    |         |        |        |
|----|---|---------------------|-----------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|--------|
| 2  | K | 210010015R          | Dodávka a montáž trubky kopoflex 160 mm                               | m  | 3,000   | 14,00  | 42,00  |
| 3  | K | 21007506R           | Dodávka a montáž pripájacej svorky SP1                                | ks | 2,000   | 7,00   | 14,00  |
| 4  | K | 210201851.S         | Montáž stožiaru oceľového                                             | ks | 2,000   | 35,00  | 70,00  |
| 5  | M | 348370002210.S      | Stožiar STK 60/120/3K12                                               | ks | 2,000   | 380,00 | 760,00 |
| 6  | K | 210220001.S         | Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10               | m  | 132,500 | 1,28   | 169,60 |
| 7  | M | 354410054700.S      | Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm                                       | kg | 53,000  | 4,80   | 254,40 |
| 8  | K | 210220252.S         | Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2) | ks | 6,000   | 1,28   | 7,68   |
| 9  | M | 354410000600.S      | Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8)               | ks | 6,000   | 2,16   | 12,96  |
| 10 | K | 210222002.S         | Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn do 120 mm2, pre vonkajšie práce   | m  | 50,000  | 4,04   | 202,00 |
| 11 | M | 354410058800.S      | Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm                                   | kg | 50,000  | 1,88   | 94,00  |
| 12 | K | 210222202.S         | Zachytávacia tyč FeZn                                                 | ks | 6,000   | 26,00  | 156,00 |
| 13 | M | 354410022300.S      | Zemniaca tyč 2m                                                       | ks | 6,000   | 24,43  | 146,58 |
| 14 | K | 210222206.S         | Zachytávacia tyč FeZn s osadením JP                                   | ks | 2,000   | 22,66  | 45,32  |
| 15 | M | 354410023300.S      | Tyč zachytávacia 2m JP2                                               | ks | 2,000   | 23,75  | 47,50  |
| 16 | K | 210222240.S         | Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ, pre vonkajšie práce  | ks | 6,000   | 1,54   | 9,24   |
| 17 | M | 354410001700.S      | Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02                        | ks | 6,000   | 2,70   | 16,20  |
| 18 | K | 210222240.S         | Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ, pre vonkajšie práce  | ks | 2,000   | 7,74   | 15,48  |
| 19 | M | 354410001700.S<br>1 | Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01                        | ks | 2,000   | 2,50   | 5,00   |

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 570,00

|    |   |             |                               |     |       |        |        |
|----|---|-------------|-------------------------------|-----|-------|--------|--------|
| 20 | K | 001000031.S | Inžinierska činnosť - revízia | eur | 1,000 | 250,00 | 250,00 |
| 21 | K | 001000032.S | Plán skutočného vyhotovenia   | eur | 1,000 | 320,00 | 320,00 |